АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2019 г.                       № 39

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 11.09.2019 № 2738

«Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование

материально-технической базы образовательных учреждений городского

округа город Михайловка Волгоградской области» на 2020-2022 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом городского

округа город Михайловка Волгоградской области, в соответствии с

постановлением администрации городского округа город Михайловка

Волгоградской области от 29.12.2016 № 3419 «Об утверждении Положения

о муниципальных программах городского округа город Михайловка

Волгоградской области» администрация городского округа город

Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование

материально-технической базы образовательных учреждений городского

округа город Михайловка Волгоградской области»  на 2020-2022 годы»,

утвержденную постановлением администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 11.09.2019 № 2738, следующие

изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

 «Финансирование мероприятий, связанных с реализацией программы

осуществляется за средства бюджета городского округа в сумме 50 029,8 тыс.

руб., в т.ч.:

в 2020 году –  300,0 тыс. руб.;

в 2021 году –  24 864,9 тыс. руб.;

в 2022 году –  24 864,9 тыс. руб.».

1.2. В Программе:

1.2.1. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

 «5. Перечень мероприятий по реализации Программы

2

Мероприятия Программы:

№ Наименование основных мероприятий
Тыс. руб.

 2020 год  2021 год 2022 год

1 МКОУ «СШ № 1» 0,0 843,3 843,3

1.1 - замена оконных блоков 0,0 843,3 843,3

2 МКОУ «СШ № 2» 0,0 153,3 153,3

2.1 - замена оконных блоков 0,0 153,3 153,3

3 МКОУ «СШ № 3» 0,0 127,8 127,8

3.9 - замена оконных блоков 0,0 127,8 127,8

4 МКОУ «СШ № 5» 0,0 2300,0 2300,0

4.1 - замена оконных блоков 0,0 2300,0 2300,0

5 МКОУ «СШ № 7» 0,0 1469,4 1469,4

5.1 - замена оконных блоков 0,0 1469,4 1469,4

6 МКОУ «СШ № 9» 0,0 741,1 741,1

6.1 - замена оконных блоков 0,0 741,1 741,1

7 МКОУ «СШ № 10» 0,0 2440,5 2440,5

7.1 - замена оконных блоков 0,0 2440,5 2440,5

8 МКОУ «СШ № 11» 0,0 562,2 562,2

8.1 - замена оконных блоков 0,0 562,2 562,2

9 МКОУ «Арчединская СШ» 0,0 485,6 485,6

9.1 - замена оконных блоков 0,0 485,6 485,6

10 МКОУ «Безымянская СШ» 0,0 408,9 408,9

10.1 - замена оконных блоков 0,0 408,9 408,9

11 МКОУ «Большовская СШ» 0,0 945,5 945,5

11.1 - замена оконных блоков 0,0 945,5 945,5

12 МКОУ «Етеревская ККШИ» 0,0 830,5 830,5

12.1 - замена оконных блоков 0,0 830,5 830,5

13 МКОУ «Катасоновская СШ» 0,0 217,2 217,2

13.1 - замена оконных блоков 0,0 217,2 217,2

14 МКОУ «Карагичевская СШ» 0,0 153,3 153,3

14.1 - замена оконных блоков 0,0 153,3 153,3

15 МКОУ «Отрадненская СШ» 0,0 651,7 651,7

15.1 - замена оконных блоков 0,0 651,7 651,7

16 МКОУ «Плотниковская СШ» 0,0 268,3 268,3

16.1 - замена оконных блоков 0,0 268,3 268,3

17 МКОУ «Раздорская СШ» 0,0 319,4 319,4

17.1 - замена оконных блоков 0,0 319,4 319,4

18 МКОУ «Раковская СШ» 0,0 472,8 472,8

18.1 - замена оконных блоков 0,0 472,8 472,8

19 МКОУ «Реконструкторская СШ» 0,0 1188,3 1188,3

19.1 - замена оконных блоков 0,0 1188,3 1188,3

20 МКОУ «Сенновская СШ» 300,0 178,9 178,9

20.1 - ремонт спортивного зала (потолок) 300,0 0,0 0,0

20.2 - замена оконных блоков 0,0 178,9 178,9

21 МКОУ «Сидорская СШ» 0,0 907,2 907,2

3

21.1 - замена оконных блоков 0,0 907,2 907,2

22 МКОУ «Троицкая СШ» 0,0 102,2 102,2

22.1 - замена оконных блоков 0,0 102,2 102,2

23 МКОУ «Моховская ОШ» 0,0 396,1 396,1

23.1 - замена оконных блоков 0,0 396,1 396,1

24 МКОУ «Старосельская ОШ» 0,0 242,8 242,8

24.1 - замена оконных блоков 0,0 242,8 242,8

25 МКОУ «Рогожинская ОШ» 0,0 332,2 332,2

25.1 - замена оконных блоков 0,0 332,2 332,2

26 МКОУ «Страховская ОШ» 0,0 549,4 549,4

26.1 - замена оконных блоков 0,0 549,4 549,4

27 МКОУ «Крутинская ОШ» 0,0 217,2 217,2

27.1 - замена оконных блоков 0,0 217,2 217,2

ИТОГО по ООУ: 300,0 17505,1 17505,1

- бюджет городского округа 300,0 17505,1 17505,1

28 МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» 0,0 6848,7 6848,7

28.1 - замена оконных блоков 0,0 6848,7 6848,7

ИТОГО по ДОУ: 0,0 6848,7 6848,7

- бюджет городского округа 0,0 6848,7 6848,7

29 МОУ ДО «ЦДТ» 0,0 511,1 511,1

29.1 - замена оконных блоков 0,0 511,1 511,1

ИТОГО по УДО: 0,0 511,1 511,1

- бюджет городского округа 0,0 511,1 511,1

ИТОГО: 300,0 24864,9 24864,9

- бюджет городского округа 300,0 24864,9 24864,9

ВСЕГО по программе: 50 029,8

1.2.2. Раздел 6 изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий, связанных с реализацией программы

осуществляется за средства бюджета городского округа в сумме 50 029,8

тыс. руб., в т.ч.:

в 2020 году –  300,0 тыс. руб.;

в 2021 году –  24 864,9 тыс. руб.;

в 2022 году –  24 864,9 тыс. руб.

Конкретные мероприятия Программы и объемы финансовых средств,

направляемых на ее выполнение могут, корректироваться в процессе

реализации Программы.

В части совершенствования материально-технической базы

образовательных учреждений, проведения ремонтных работ в

образовательных учреждениях и строительства зданий образовательных

учреждений объемы финансирования за счет средств бюджета городского

округа определяются решением Михайловской городской Думы и

соответствующими нормативно - правовыми актами администрации

городского округа о бюджете городского округа  на соответствующий

финансовый год. Мероприятия, направленные на совершенствование

материально-технической базы образовательных учреждений, проведение

4

ремонтных работ в образовательных учреждениях и строительство зданий

образовательных учреждений могут финансироваться из средств

федерального и областного бюджетов.».

1.2.3. В разделе 9 цифры «107 511,6» заменить цифрами «50 029,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя

главы городского округа по социальному развитию О.Ю.Дьякову.

Глава городского округа                            С.А.Фомин